
CENÍK SLUŽEB VIAHOME SPOLEČNOSTI T-MOBILE

INTERNET VIAGIA

TELEFON VIAPHONE

Tarif viaGIA Light viaGIA Comfort viaGIA Ultra

Rychlost (max. download/upload) 50/50 Mbps 100/100 Mbps 300/300 Mbps

Měsíčně 399 Kč 699 Kč 999 Kč

Tarifu viaGIA Ultra 300/300 Mbps lze zřizovat pouze ve vybraných lokalitách, více informací na 236 099 333 nebo zakaznicke.centrum@t-mobile.cz.

K tarifům je dodáván Router D-Link. Cena zařízení s podmíněnou dotací 799 Kč*.  
Cena zařízení za plnou cenu 1 499 Kč.

Rychlost tarifů internetu je maximální download (z Internetu) / upload (do Internetu).

*Podmíněná dotace při uzavření smlouvy na 24 měsíců.

Mezinárodní volání do pevných sítí

Francie, Kanada, Německo, Polsko, Rakousko, Slovensko, Španělsko, USA, Velká Británie… 1,92 Kč

Finsko, Irsko, Izrael, Japonsko, Slovinsko… 2,77 Kč

Bulharsko, Čína, Rusko, Taiwan, Hongkong… 7,13 Kč

Platí pro volání ve špičce i mimo špičku. Účtuje se prvních 60 s a dále po 1 s. Podrobný seznam cen všech destinací volání viaPhone naleznete na www.viahome.cz. 
Špička: pracovní dny 7:00–19:00. Mimo špičku: pracovní dny 19:00–7:00, státní svátky, dny pracovního volna a dny pracovního klidu.

Tarif viaPhone Standard viaPhone výtahová hláska

Měsíčně 241 Kč 362 Kč

Výpis hovorů e-mailem zdarma zdarma

Ceny vnitrostátních volání

Místní a dálkové v síti viaHome špička i mimo špičku zdarma
nepodporuje  

vnitrostátní volání
Místní a dálkové Špička 1,27 Kč

Mimo špičku 0,70 Kč

Národní mobilní sítě (špička i mimo špičku) 3,01 Kč

Ceny výše jsou v Kč/min. U místních hovorů se účtuje prvních 120 s a dále po 60 s. U dálkových hovorů a hovorů do mobilních sítí se účtuje prvních 60 s a dále po 30 s.



JEDNORÁZOVÉ POPLATKY A DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

Jednorázové poplatky

Zřízení telefonní přípojky pro připojení hlásky výtahů (viaPhone výtahová hláska) 4 235 Kč

Zaslání tištěného vyúčtování poštou (volitelné) 59 Kč/zaslání

Opětovné zaslání tištěného vyúčtování na žádost zákazníka 59 Kč/zaslání

Výjezd servisního technika (cesta + 1 hod. práce) 1 198 Kč/výjezd

Práce servisního technika (nad rámec výjezdu, tj. 1 hod. práce) 593 Kč / hod.

Reaktivace služby (při pozastavení, neplacení atd.) 121 Kč

Doplňkové služby

Pevná veřejná IP (viaGIA) 182 Kč/měsíc

Služba viaLAN (viaGia) 1 Kč/měsíc

IP telefon Siemens C590 2 408 Kč

Doručení zařízení na adresu služby kurýrem po Praze (první doručení zdarma) 241 Kč

Další přípojka viaGia Light v rámci jednoho bytu 96 Kč

Další přípojka viaGia Comfort v rámci jednoho bytu 120 Kč

Další přípojka viaGia Ultra v rámci jednoho bytu 241 Kč

Rekonfigurace routeru (D link, Mikrotik RB951G 2HnD) 100 Kč

Platnost ceníků je od 1. 2. 2020.
Veškeré uvedené ceny jsou zaokrouhlené, v Kč a včetně DPH.

T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
Tel.: +420 236 099 333
E-mail: zakaznicke.centrum@t-mobile.cz
www.viahome.cz


